
 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                        Kategorie 1 - dorostenci (11 km)    
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 31.10.2009 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1    12  Tryzna Martin               1991  SKI                 43:29 
       2     3  Bartůněk Michal             1993  TJ Seba Tanvald     44:54 
       3     1  Knop Petr                   1994  SKI JBC             45:01 
       4     8  Král Vojtěch                1992  SKI Jablonec        46:18 
       5     6  Kopal Kryštof               1993  SKI KLUB            46:24 
       6     4  Pilz Ondřej                 1995  ŠAK 5ZŠ             48:18 
       7     9  Matouš Jan                  1993  SKP Jablonec        48:58 
       8    10  Michek Lukáš                1994                      50:29 
       9     2  Prchal Jakub                1991  SKI KLUB JBC        51:16 
      10    15  Panýr Jakub                 1993                      51:23 
      11     5  Sýkora Jiří                 1995                      53:51 
      12    19  Bohatý Aleš                 1996  SKI JANOV           56:43 
      13    13  Prokop Tomáš                1996                      59:09 
      14    14  Rejlek Tomáš                1991  Bija                59:09 
      15    16  Černohorský Marek           1996  KČP               1:02:30 
      16    18  Jandera Tomáš               1998                    1:05:12 
      17    20  Mottl Jan                   1996                    1:11:24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                (c) Comp Net Systems   



 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                        Kategorie 2 - muži do 39 (11 km)    
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 31.10.2009 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   135  Oma Jakub                   1980  TURBOR              39:31 
       2   141  Čivrný Jiří                 1980  SK Semily           39:58 
       3   115  Hanyš Zbyněk                1985  ISCADEX             40:08 
       4   132  Kubričan Pavel              1983  AC Ml.Boleslav      40:15 
       5   106  Berka Radim                 1982  Kozákov             41:00 
       6   113  Francke Michal              1986  TJ Bižuterie        41:32 
       7   131  Šeberka Jan                 1988  SKP Jablonex        41:53 
       8   150  Lajtkep Petr                1973  AC SLOVAN           42:32 
       9   104  Janoušek Martin             1990  SKP Jablonex        42:41 
      10   114  Francke Jan                 1984                      43:04 
      11   140  Strnad Aleš                 1986  NAC Liberec         43:05 
      12   156  Tasser Lukáš                1982  Bižu-Nova           43:20 
      13   105  Suchánek Pavel              1985  SKP Jablonec        44:28 
      14   128  Šeberka Jiří                1990  SKP JABLONEX        44:52 
      15   144  Pokorný Jan                 1988  SOKOL Stodůlky      44:53 
      16   119  Axmann David                1989  SKI JBC             45:00 
      17   121  Bartůněk Petr               1975  Seba Tanvald        45:40 
      18   139  Strnad Petr                 1981  NAC Liberec         46:55 
      19   146  Jindra Adam                 1990  SOKOL Stodůlky      47:27 
      20   129  Přinda Lukáš                1977  TV liberec          48:01 
      21   145  Farář Jaroslav              1985  Veselý výlet        48:09 
      22   109  Preisler Michal             1971  LIAZ                48:10 
      23   130  Kalina Mirek                1982  VSK Humanita        48:13 
      24   123  Hebelka Filip               1978  Ho Extrem Klub      48:17 
      25   126  Nebeský Jaroslav            1977  HK Vyšehrad         48:43 
      26   152  Máslo Aleš                  1977  Aminostar           48:48 
      27   160  Loužil Jan                  1980  SKI Jablonec        49:07 
      28   138  Honzík Tomáš                1970  VSK                 49:17 
      29   134  Kupr Jan                    1985  LOKO                49:39 
      30   153  Rakoncaj Lukáš              1974                      49:47 
      31   158  Roubíček Petr               1973                      50:17 
      32   164  Khail Pavel                 1971  Pod Kopcem          50:19 
      33   154  Neubauer Radim              1977  LIPNOMAN            51:12 
      34   143  Domín Nikolas               1988  SOKOL Stodůlky      51:32 
      35   133  Kupr Jaroslav               1980  HO Větrník          52:30 
      36   103  Hořejší Michal              1982  Sportisimo          53:09 
      37   149  Macek Jakub                 1986  HO Liaz             53:20 
      38   155  Flossmann Petr              1970  Výlet LBC           53:32 
      39   110  Altman Jan                  1975                      53:33 
      40   124  Klápště Jan                 1977  SK SNS Smržovka     54:14 
      41   112  Kaplan Daniel               1977                      54:21 
      42   148  Hojač Mojmír jr.            1990  TJ Desná            55:17 
      43   142  Cejnar Václav               1982  TC Medos            55:31 
      44   125  Mikula Jan                  1989  TJ Liaz             55:55 
      45   151  Pinkas Daniel               1971  TJ Broumovští       56:41 
      46   101  Falta Jiří                  1980  Gasso               56:58 
      47   163  Kléma Jiří                  1971  Pod kopcem          57:22 
      48   108  Janďourek Radim             1976  HOBY                57:27 
      49   161  Štekr Erik                  1983                      57:38 
      50   111  Pražák Ondřej               1985  TJ Tanvald          59:13 
      51   159  Voráč Michal                1988  Žižkovštítygři      59:28 
      52   116  Nagy Zdeněk                 1970                      59:38 
 
                                (c) Comp Net Systems   



 
                        Kategorie 2 - muži do 39 (11 km)    
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 31.10.2009 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
      53   162  Hulmák Pavel                1970  Pod kopcem          59:49 
      54   120  Zápotocký Jiří              1973                    1:02:06 
      55   122  Gilar PAvel                 1973  TJ Bižuterie      1:02:21 
      56   102  Lehký Tomáš                 1977  Gasso team        1:02:24 
      57   118  Janda Michal                1980                    1:06:49 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                (c) Comp Net Systems   



 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                        Kategorie 3 - muži do 49 (11 km)    
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 31.10.2009 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   209  Fořt Martin                 1968  Sokol Kolín         42:19 
       2   254  Pavlata Ondřej              1968  REPY                44:55 
       3   202  Janoušek Martin             1963  BEETZ               47:34 
       4   212  Tomsa Pavel                 1962  Doubrava            48:35 
       5   213  Šváb Petr                   1962  Ironman Sudoměř     49:08 
       6   211  Cihlář Zdislav              1964  TJ LOKO Beroun      49:12 
       7   210  Šíp Ladislav                1964  SCMT                50:39 
       8   208  Horáček Roman               1966  LOKOMOTIVA LBC      51:06 
       9   204  Trakal Jiří                 1964  Železný Brod        51:59 
      10   206  Blažek Vladimír             1968  SKI Jablonec        54:16 
      11   219  Kubeš Petr                  1964  Sokol Vrát          54:17 
      12   215  Diviš Martin                1963  SABZO               54:27 
      13   203  Bahník Tomáš                1965  KPP                 56:11 
      14   218  Pečenka Libor               1961  KHB Radegast        57:09 
      15   216  Rinke Michal                1969                    1:00:37 
      16   220  Mlejnek Petr                1964  SOKOL Janov       1:03:04 
      17   214  Jandera Petr                1966  TRI-CLUB JBC      1:05:12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                (c) Comp Net Systems   



 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                        Kategorie 4 - muži do 59 (11 km)    
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 31.10.2009 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   255  Šimůnek Jaromír             1955  SKP JABLONEC        43:24 
       2   251  Rostislav Jahoda            1958  DBS Maraton         46:43 
       3   260  Cejnar Václav               1951  SKP HK              48:23 
       4   253  Šaffek Pavel                1951  OK Chrastava        50:25 
       5   259  Vokuš Zdeněk                1956                      53:37 
       6   261  Kysilka Stanislav           1957  TRACES              55:11 
       7   264  Přinda Oldřich              1951  VSK Slavia TU       55:29 
       8   263  Tůma Zdeněk                 1957  DBS                 59:21 
       9   256  Tomíšek Ladislav            1958  TJ LIAZ Jbc         59:24 
      10   262  Drška Milan                 1951  KC Pivovar Vrat   1:00:46 
      11   258  Bláha Eduard                1952  Puro-Klima        1:07:37 
      12   265  Roubal Oleg                 1956  TJ BIZU           1:08:47 
      13   252  Podlešák Jiří               1950  KRB Tanvald       1:08:51 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                (c) Comp Net Systems   



 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                        Kategorie 5 - muži nad 60 (11 km)   
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 31.10.2009 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   310  Kordina Zdeněk              1949  AC SLOVAN           50:22 
       2   303  Kocum Miroslav              1945  Lokomotiva LBC      51:59 
       3   301  Kallenback Reiner           1948  PSV Meiningen       52:06 
       4   305  Šteinc Ludvík               1941  SC-Control          55:49 
       5   308  Polák Pavel                 1946                      57:34 
       6   312  Kosáček Václav              1949  KHS Jilemnice     1:01:31 
       7   311  Bianchin Roland             1948  TSV 92            1:01:47 
       8   304  Jantsch Vítězslav           1935  LIAZ              1:01:49 
       9   309  Dvořák Ladislav             1948  SOKOL             1:07:17 
      10   302  Linke Slávek                1939  KRB LIAZ          1:22:00 
      11   306  Seidl Zdeněk                1941  JJHS                vzdal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                (c) Comp Net Systems   



 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                        Kategorie 6 - dorostenky (11 km)    
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 31.10.2009 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   354  Kuříková Petra              1991  ELEVEN AGNESI       46:53 
       2   353  Knopová Kamila              1992  SKI JBC             53:52 
       3   358  Davidová Markéta            1997  SK JA               55:06 
       4   359  Kůrová Petra                1994  TJ Jiskra J.Důl   1:05:12 
       5   362  Němečková Eliška            1997  SKJA              1:07:49 
       6   360  Nieweltová Tereza           1994  SKJA              1:10:54 
       7   361  Mulerová Barbora            1997  SKJA              1:10:54 
       8   355  Indráková Hana              1997  Vrchlabí          1:18:30 
       9   351  Žižáková Johana             1999  TJ Slavoj St.Bo   1:32:00 
      10   352  Nováková Tereza             1997  OB Kotlářka Pra   1:32:08 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                (c) Comp Net Systems   



 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                        Kategorie 7 - ženy do 34 (11 km)    
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 31.10.2009 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   465  Mullerová Lucie             1978  AC Slovan Liber     47:37 
       2   458  Brožková Radka              1984  VSK Humanita        50:05 
       3   451  Šárka Zelenková             1987  SKI Klub Jbc        51:24 
       4   459  Matějů Kateřina             1980  SILD TEAM           51:25 
       5   455  Boudíková Adéla             1986  SKP Jablonec        51:38 
       6   468  Poláková Tereza             1986  Žižkovští tygři     53:42 
       7   452  Knopová Markéta             1990  JBCN                53:53 
       8   469  Urbanová Aneta              1987  EKONOM Praha        54:02 
       9   466  Šimáková Jitka              1986  TJ Bižuterie        54:15 
      10   462  Rejmonová Jana              1983  Žižkovský Tygři     54:33 
      11   464  Chmelíčková Petra           1986  Veselý Výlet        54:49 
      12   460  Henclová Radka              1990  JBCN                56:05 
      13   461  Pochobradská Klára          1981  RESPIRO             57:41 
      14   456  Havlíčková Vendula          1983  VSK Humanita        59:27 
      15   454  Švejdová Kateřina           1990  SKI KLUB          1:01:01 
      16   463  Fábryová Jana               1982  Žižkovští tygři   1:04:18 
      17   480  Silovská Hana               1984  Žižkovští tygři   1:05:00 
      18   453  Paskerová Kateřina          1984  Žižkovský Tygři     vzdal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                (c) Comp Net Systems  



 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                        Kategorie 8 - ženy nad 35 (11 km)   
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 31.10.2009 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   504  Pichrtová Anna              1973  X-AIR               43:36 
       2   502  Fořtová Iveta               1972  Sokol Kolín         49:48 
       3   505  Procházková Irena           1957  TJ Háje             59:44 
       4   501  Lehká Gabriela              1972  GASSO TEAM        1:02:24 
       5   508  Erbenová Martina            1965  SOKOL KOBEROVY    1:02:44 
       6   506  Přívětivá Svatava           1964  KMB Radegast      1:33:02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                (c) Comp Net Systems   



 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                        Kategorie 9 - muži do 39 (19 km)    
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 31.10.2009 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   632  Linhart Radek               1976  Kerda Team        1:12:11 
       2   601  Berka Martin                1985  Kozákov           1:13:17 
       3   603  Kunčar David                1975                    1:14:49 
       4   618  Matějů Michal               1977  SILD Team         1:17:08 
       5   626  Bartoš Dalibor              1975  LIAZ              1:17:24 
       6   602  Vavruška Jiří               1978  SKP JBC           1:17:52 
       7   605  Oberländer Jan              1975  SOKOL Senohraby   1:18:13 
       8   644  Matoušek Ondřej             1988  SKP               1:19:06 
       9   646  Rexa Martin                 1979  Author TUFO       1:19:43 
      10   640  Šimek Petr                  1984  Žžkovští tygři    1:21:01 
      11   624  Kysilka Tomáš               1986  SKI Jablonec      1:22:34 
      12   612  Kacíř Vlastimil             1979  LOKO TRUTNOV      1:23:29 
      13   651  Kosek Petr                  1979  SKI PAX           1:23:35 
      14   614  Hásek Jan                   1990  SKI Klub JBC      1:24:07 
      15   625  Sajdl Martin                1981  Žižkovský tygři   1:24:12 
      16   636  Maleček Martin              1975  Žižkovští tygři   1:24:15 
      17   609  Herda Jan                   1983  Dobřichov         1:24:17 
      18   654  Pela Zbyněk                 1973  SKI PAX           1:25:08 
      19   639  Kaňka Adam                  1988  Žižkov.tygři      1:25:12 
      20   643  Kálal Tomáš                 1985  Žižkovští tygři   1:25:14 
      21   615  Karban Zdeněk               1977  VSK Humanita Ph   1:27:29 
      22   630  Ehl Petr                    1978  HO Komorní Výta   1:27:33 
      23   629  Wolf David                  1972  MTB TEAM Přícho   1:28:24 
      24   619  Puš Martin                  1982                    1:28:49 
      25   616  Kalina Zdeněk               1984  VSK Humanita      1:30:02 
      26   645  Kašše Jakub                 1980  Sokol Horní Pas   1:30:05 
      27   611  Zícha Ondřej                1982  SK Vinohrady      1:30:16 
      28   642  Ondrušek Petr               1978  Žižkovští tygři   1:30:30 
      29   621  Dumek Václav                1987  JISKRA TANVALD    1:30:35 
      30   652  Krátký Zdeněk               1978  SKI PAX           1:31:10 
      31   623  Vydra David                 1972  Sencor team       1:31:58 
      32   613  Kolaja Jan                  1981  Sportchallenge    1:32:29 
      33   634  Němec Petr                  1978                    1:33:03 
      34   648  Gerber Stephan              1974  TSV 92            1:34:13 
      35   608  Maruška Jindra              1979  TJ Bižu           1:34:46 
      36   628  Michálek Martin             1975  Žižkovští tygři   1:35:02 
      37   631  Černohorský Miroslav        1970  KCP               1:35:58 
      38   604  Moravec Martin              1977  Žižkovští tygři   1:37:00 
      39   610  Stančo Ladislav             1977                    1:37:33 
      40   655  Veselý Martin               1973  SKI PAX H.Maxov   1:39:18 
      41   650  Šimek Ladislav              1975                    1:41:50 
      42   641  Kubeček Jáchym              1977  HOLC Pardubice    1:42:04 
      43   620  Knapp Jan                   1990                    1:44:43 
      44   606  Tůma Miroslav               1977  Kladiva           1:44:51 
      45   638  Šindelář Karel              1977  Žižkovský tygři   1:49:49 
      46   649  Pullman Miloš               1974                    2:07:15 
 
 
 
 
 
 
 
                                (c) Comp Net Systems   



 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                        Kategorie 10 - muži do 49 (19 km)   
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 31.10.2009 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   695  Lambert Miloš               1969  MILOVICE          1:19:31 
       2   694  Švarc Petr                  1966  TRI KLUB          1:20:03 
       3   682  Valter Dalibor              1969                    1:24:00 
       4   692  Havlíček Ivo                1966  Lánov-Krkonoše    1:26:02 
       5   691  Zubřík Jiří                 1965  SWSL Lučany       1:28:59 
       6   688  Veselý Milan                1966  HSK Hor.Rokytn.   1:29:34 
       7   681  Koravský Roman              1969  Eleven            1:30:36 
       8   690  Stádník Martin              1969  Sencor Team       1:32:15 
       9   689  Střelec Vladimír            1960  Přední Kopanina   1:37:39 
      10   686  Laur Zbyněk                 1962  TSK PRAHA         1:39:09 
      11   696  Tuž Jaroslav                1969  SPINFIT LBC       1:41:15 
      12   683  Průcha Josef                1960  Jiskra Tanvald    1:46:07 
      13   684  Dumek Václav                1962  JISKRA            1:46:54 
      14   693  Dědek Miroslav              1960  AC START K.Vary   1:47:48 
      15   685  Šiml Jan                    1967  NOVIS TK PHA      1:49:26 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                (c) Comp Net Systems  



 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                        Kategorie 11 - muži do 59 (19 km)   
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 31.10.2009 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   811  Vladimír Vacarda            1959  AC Slovan         1:24:37 
       2   818  Bufka Zdeněk                1957  AC ČESKÁ LÍPA     1:25:51 
       3   819  Gombita Josef               1958  Loučná 956        1:30:14 
       4   820  Kříž Vladimír               1958  Ski klub          1:32:17 
       5   812  Zahula Jan                  1950  ČP Tanvald        1:42:25 
       6   814  Hojač Mojmír                1958  TJ Tanvald        1:43:38 
       7   815  Vyhlídal Antonín            1955  AV Design         1:48:47 
       8   816  Doležal Vladimír            1953  ABONT Praha       1:58:13 
       9   821  Horyna Miroslav             1954  Praha Zahradní    2:13:24 
      10   813  Straka Samuel               1958  SBK N.Vestec        vzdal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                (c) Comp Net Systems   



 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                       Kategorie 12 - muži nad 60 (19 km)   
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 31.10.2009 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   853  Javůrek Jiří                1948  Jiskra Hor.Mar    1:30:57 
       2   854  Šír Václav                  1948  TJ Spartak        1:31:48 
       3   855  Tausinger Igor              1949  CROTALUS          1:37:04 
       4   856  Skrbek Břetislav            1948  TJ TATRAN         1:37:41 
       5   851  Rudolf Peterka              1945  SK Mšeno          1:52:28 
       6   852  Zábranský Ladislav          1941  Slovan Lbc        2:01:02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                (c) Comp Net Systems  



 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                     Kategorie 13 - ženy do 35 let (19 km)  
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 31.10.2009 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   861  Jetmarová Jana              1978  SKI klub JBC      1:32:32 
       2   862  Vavrušková Lucie            1984  Jablonec nad N.   1:34:22 
       3   864  Balatková Michaela          1985  JIJD              1:39:38 
       4   863  Kacířová Svatoslava         1981  LOKO Trutnov      1:44:36 
       5   865  Krausová Jaroslava          1975  Glassmann Tepl.   1:44:54 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                (c) Comp Net Systems   



 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                     Kategorie 14 - ženy nad 35 let (19 km) 
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 31.10.2009 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   886  Suchánková Heidi            1959  SKI Janov Bedři   1:40:37 
       2   888  Požgayová Jana              1955  BONBON PRAHA      2:28:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                (c) Comp Net Systems   



 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                               Ženy SOBZ 11 km 
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 31.10.2009 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   504  Pichrtová Anna              1973  X-AIR               43:36 
       2   354  Kuříková Petra              1991  ELEVEN AGNESI       46:53 
       3   465  Mullerová Lucie             1978  AC Slovan Liber     47:37 
       4   502  Fořtová Iveta               1972  Sokol Kolín         49:48 
       5   458  Brožková Radka              1984  VSK Humanita        50:05 
       6   451  Šárka Zelenková             1987  SKI Klub Jbc        51:24 
       7   459  Matějů Kateřina             1980  SILD TEAM           51:25 
       8   455  Boudíková Adéla             1986  SKP Jablonec        51:38 
       9   468  Poláková Tereza             1986  Žižkovští tygři     53:42 
      10   353  Knopová Kamila              1992  SKI JBC             53:52 
      11   452  Knopová Markéta             1990  JBCN                53:53 
      12   469  Urbanová Aneta              1987  EKONOM Praha        54:02 
      13   466  Šimáková Jitka              1986  TJ Bižuterie        54:15 
      14   462  Rejmonová Jana              1983  Žižkovský Tygři     54:33 
      15   464  Chmelíčková Petra           1986  Veselý Výlet        54:49 
      16   358  Davidová Markéta            1997  SK JA               55:06 
      17   460  Henclová Radka              1990  JBCN                56:05 
      18   461  Pochobradská Klára          1981  RESPIRO             57:41 
      19   456  Havlíčková Vendula          1983  VSK Humanita        59:27 
      20   505  Procházková Irena           1957  TJ Háje             59:44 
      21   454  Švejdová Kateřina           1990  SKI KLUB          1:01:01 
      22   501  Lehká Gabriela              1972  GASSO TEAM        1:02:24 
      23   508  Erbenová Martina            1965  SOKOL KOBEROVY    1:02:44 
      24   463  Fábryová Jana               1982  Žižkovští tygři   1:04:18 
      25   480  Silovská Hana               1984  Žižkovští tygři   1:05:00 
      26   359  Kůrová Petra                1994  TJ Jiskra J.Důl   1:05:12 
      27   362  Němečková Eliška            1997  SKJA              1:07:49 
      28   360  Nieweltová Tereza           1994  SKJA              1:10:54 
      29   361  Mulerová Barbora            1997  SKJA              1:10:54 
      30   355  Indráková Hana              1997  Vrchlabí          1:18:30 
      31   351  Žižáková Johana             1999  TJ Slavoj St.Bo   1:32:00 
      32   352  Nováková Tereza             1997  OB Kotlářka Pra   1:32:08 
      33   506  Přívětivá Svatava           1964  KMB Radegast      1:33:02 
      34   453  Paskerová Kateřina          1984  Žižkovský Tygři     vzdal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                (c) Comp Net Systems   



 
                     V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  
                    ═════════════════════════════════════ 
                               Muži SOBZ 19 km 
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 31.10.2009 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
       1   632  Linhart Radek               1976  Kerda Team        1:12:11 
       2   601  Berka Martin                1985  Kozákov           1:13:17 
       3   603  Kunčar David                1975                    1:14:49 
       4   618  Matějů Michal               1977  SILD Team         1:17:08 
       5   626  Bartoš Dalibor              1975  LIAZ              1:17:24 
       6   602  Vavruška Jiří               1978  SKP JBC           1:17:52 
       7   605  Oberländer Jan              1975  SOKOL Senohraby   1:18:13 
       8   644  Matoušek Ondřej             1988  SKP               1:19:06 
       9   695  Lambert Miloš               1969  MILOVICE          1:19:31 
      10   646  Rexa Martin                 1979  Author TUFO       1:19:43 
      11   694  Švarc Petr                  1966  TRI KLUB          1:20:03 
      12   640  Šimek Petr                  1984  Žžkovští tygři    1:21:01 
      13   624  Kysilka Tomáš               1986  SKI Jablonec      1:22:34 
      14   612  Kacíř Vlastimil             1979  LOKO TRUTNOV      1:23:29 
      15   651  Kosek Petr                  1979  SKI PAX           1:23:35 
      16   682  Valter Dalibor              1969                    1:24:00 
      17   614  Hásek Jan                   1990  SKI Klub JBC      1:24:07 
      18   625  Sajdl Martin                1981  Žižkovský tygři   1:24:12 
      19   636  Maleček Martin              1975  Žižkovští tygři   1:24:15 
      20   609  Herda Jan                   1983  Dobřichov         1:24:17 
      21   811  Vladimír Vacarda            1959  AC Slovan         1:24:37 
      22   654  Pela Zbyněk                 1973  SKI PAX           1:25:08 
      23   639  Kaňka Adam                  1988  Žižkov.tygři      1:25:12 
      24   643  Kálal Tomáš                 1985  Žižkovští tygři   1:25:14 
      25   818  Bufka Zdeněk                1957  AC ČESKÁ LÍPA     1:25:51 
      26   692  Havlíček Ivo                1966  Lánov-Krkonoše    1:26:02 
      27   615  Karban Zdeněk               1977  VSK Humanita Ph   1:27:29 
      28   630  Ehl Petr                    1978  HO Komorní Výta   1:27:33 
      29   629  Wolf David                  1972  MTB TEAM Přícho   1:28:24 
      30   619  Puš Martin                  1982                    1:28:49 
      31   691  Zubřík Jiří                 1965  SWSL Lučany       1:28:59 
      32   688  Veselý Milan                1966  HSK Hor.Rokytn.   1:29:34 
      33   616  Kalina Zdeněk               1984  VSK Humanita      1:30:02 
      34   645  Kašše Jakub                 1980  Sokol Horní Pas   1:30:05 
      35   819  Gombita Josef               1958  Loučná 956        1:30:14 
      36   611  Zícha Ondřej                1982  SK Vinohrady      1:30:16 
      37   642  Ondrušek Petr               1978  Žižkovští tygři   1:30:30 
      38   621  Dumek Václav                1987  JISKRA TANVALD    1:30:35 
      39   681  Koravský Roman              1969  Eleven            1:30:36 
      40   853  Javůrek Jiří                1948  Jiskra Hor.Mar    1:30:57 
      41   652  Krátký Zdeněk               1978  SKI PAX           1:31:10 
      42   854  Šír Václav                  1948  TJ Spartak        1:31:48 
      43   623  Vydra David                 1972  Sencor team       1:31:58 
      44   690  Stádník Martin              1969  Sencor Team       1:32:15 
      45   820  Kříž Vladimír               1958  Ski klub          1:32:17 
      46   613  Kolaja Jan                  1981  Sportchallenge    1:32:29 
      47   634  Němec Petr                  1978                    1:33:03 
      48   648  Gerber Stephan              1974  TSV 92            1:34:13 
      49   608  Maruška Jindra              1979  TJ Bižu           1:34:46 
      50   628  Michálek Martin             1975  Žižkovští tygři   1:35:02 
      51   631  Černohorský Miroslav        1970  KCP               1:35:58 
      52   604  Moravec Martin              1977  Žižkovští tygři   1:37:00 
 
                                (c) Comp Net Systems   



 
                               Muži SOBZ 19 km 
                            JANOVSKÝCH 11 A 19 KM 
                     TJ Sokol Janov n.N.  dne 31.10.2009 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
   Pořadí St.č. Příjmení,jméno            Ročník  Oddíl            Výsl.čas 
   ──────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
      53   855  Tausinger Igor              1949  CROTALUS          1:37:04 
      54   610  Stančo Ladislav             1977                    1:37:33 
      55   689  Střelec Vladimír            1960  Přední Kopanina   1:37:39 
      56   856  Skrbek Břetislav            1948  TJ TATRAN         1:37:41 
      57   686  Laur Zbyněk                 1962  TSK PRAHA         1:39:09 
      58   655  Veselý Martin               1973  SKI PAX H.Maxov   1:39:18 
      59   696  Tuž Jaroslav                1969  SPINFIT LBC       1:41:15 
      60   650  Šimek Ladislav              1975                    1:41:50 
      61   641  Kubeček Jáchym              1977  HOLC Pardubice    1:42:04 
      62   812  Zahula Jan                  1950  ČP Tanvald        1:42:25 
      63   814  Hojač Mojmír                1958  TJ Tanvald        1:43:38 
      64   620  Knapp Jan                   1990                    1:44:43 
      65   606  Tůma Miroslav               1977  Kladiva           1:44:51 
      66   683  Průcha Josef                1960  Jiskra Tanvald    1:46:07 
      67   684  Dumek Václav                1962  JISKRA            1:46:54 
      68   693  Dědek Miroslav              1960  AC START K.Vary   1:47:48 
      69   815  Vyhlídal Antonín            1955  AV Design         1:48:47 
      70   685  Šiml Jan                    1967  NOVIS TK PHA      1:49:26 
      71   638  Šindelář Karel              1977  Žižkovský tygři   1:49:49 
      72   851  Rudolf Peterka              1945  SK Mšeno          1:52:28 
      73   816  Doležal Vladimír            1953  ABONT Praha       1:58:13 
      74   852  Zábranský Ladislav          1941  Slovan Lbc        2:01:02 
      75   649  Pullman Miloš               1974                    2:07:15 
      76   821  Horyna Miroslav             1954  Praha Zahradní    2:13:24 
      77   813  Straka Samuel               1958  SBK N.Vestec        vzdal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                (c) Comp Net Systems   



 
  
             Teplota   :  3°C               Přihlášeno   :        233 
             zataženo                       Odstartovalo :        233 
             Úrazy     :  0                 Dokončilo    :        230  
             Protest   :  0                 Vzdalo       :          3 
                                            Nedokončilo  :          - 
                                           

Celkem účastníků včetně turistického pochodu: 443 
 
Pořadatelé Sokol Janov nad Nisou, obec Janov nad Nisou, Sdružení organizátorů 

běžeckých závodů a generální sponzor Aminostar s.r.o. se těší na účast 
ve 35. ročníku 30.10.2010. 

 
Prezentace, průběžné výsledky, konečné výsledky závodníků ve všech kategoriích 

Janovských 11 a 19 km byly zpracovány výpočetní technikou firmy 
Comp Net Systems s.r.o., Jablonec nad Nisou. 

 
Za pomoc při zpracování výsledků jim SOKOL Janov n/Nisou děkuje. 

 
 
 
      L e j s e k  Jiří v.r.                Z a j í č e k  Vratislav v.r. 
         hlavni rozhodci                            ředitel závodu 
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